Prikaz energetické naro¢nosti budovy
Bytovy diim Krymska 11, 625 00 Brno — Stary Liskovec
SVJ domu Krymska 11 v Brn¢, Krymska 377/11, 625 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Renata Topinkova

Bellova 30
623 00 Brno

ENERGETICKY STITEK
OBALKY BUDOVY

Typ budovy: Bytovy dim
Posuzovana ¢ast:

Hodnoceni obélky

budovy
Adresa budovy: Krymska 11, 625 00 Brno
Celkova podlahova plocha Ac = 2808.9 m?2 stavajici stav novy stav
Cl Velmi usporna
0,5
0,75
1,0
1,5
2,0
2,5
Mimoradné nehospodarna
KLASIFIKACE 0,84
Priimérny soucinitel prostupu tepla obalky budovy
Uem ve W/(m2.K)  Ugn = H/A 0,42
PozZadovana hodnota soucinitele prostupu tepla obalky
budovy podle CSN 73 0540-2:2011  Ugp,,N ve W/(m2.K) 0,49
KlasifikaCni ukazatele Cl a jim odpovidajici hodnoty Uen
Cl 0,50 0,75 1,00 1,50 2,00 2,50
Uem 0,25 0,37 0,49 0,74 0,99 1,23
Platnost Stitku do : )
10.11.2024 Datum: 10.11.2014

Jméno a pfijmeni: Ing. Renata Topinkova
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